IMPRESEDILINEWS.IT (WEB2)

Data

28-05-2017

Pagina

1 Foglio

Home Chi Siamo Abbonamento Iscrizione newsletter ClickTheBrick LinkedIn Facebook YouTube



IN BREVE

REALIZZAZIONI

RISTRUTTURAZIONI

PROGETTI

MATERIALI|IMPIANTI

MACCHINE|NOLEGGIO

SPORTELLO IMPRESA

a

Home > In breve > Cni: per il Wef 2017 avviata la «call for papers»

Consiglio nazionale ingegneri | www.wefrome2017.com

Cni: per il Wef 2017 avviata la «call for papers»

In vista del Forum mondiale dell'ingegneria, previsto per fine novembre, il Cni ha avviato la raccolta di contributi e lavori che testimonino l'eccellenza dell'ingegneria italiana. Redazione 28 maggio 2017









Tra il 26 novembre e il 2 dicembre prossimi si terrà a Roma il Wef 2017, il Forum mondiale dell'ingegneria. Il **Consiglio nazionale ingegneri** organizzerà l' evento che sarà ospitato presso il centro congressi «La Nuvola». Il tema portante del Forum sarà la tutela del patrimonio umano.

Leggi la rivista







4/2017

3/2017

2/2017







1/2017

9/2016

8/2016

Edicola Web

Seguici su Facebook

Seguici su Facebook

Agenzia del Demanio ambiente Ance

architettura bando cantiere

città colore costruzioni

edilizia

efficienza energetica

finanziamenti finiture formazione impianti imprese infrastrutture innovazione interni investimenti isolamento termico laterizio legno Milano noleggio pavimenti pitture pmi professioni progettazione progetti

recupero restauro

rigenerazione urbana riqualificazione

rigualificazione urbana risparmio energetico

Nell'occasione i rappresentanti degli ingegneri di tutto il mondo si daranno appuntamento in quella che può essere definita una sorta di «Olimpiade» dell'ingegneria. L'Italia darà, come sempre, il suo contributo: a questo scopo il Cni ha lanciato una «call for papers», finalizzata alla raccolta di contributi tecnico/scientifici e lavori di eccellenza dell'ingegneria italiana. I migliori tra questi saranno presentati nel corso del Wef 2017.

I contributi possono essere sottoposti direttamente attraverso il sito dedicato all'evento entro il 15 giugno.